f. S IG N U M domini Friderici Romanorum inclytiíH Impera-
toris. Ego Gotifredus imperialis aulx cancellarius vice Chriftiani 
Moguntinz fedis archkpilcopi , 8c Gemianía; archicanccllarii te-
cognovi. 

t - A C T A funt hzc anno incarnationis millefimo centefimo 
oíiogefimotettio : inciiítione prima : tegnante domino Fríderico 
Romano imperatore gloriofifllmo, anno regni ejus oftogeliir.ofe-
cundo, imperii vero tricefimonono. Datum apud Conftantiam in 
folemni curia 7. Kalend. Julii. • • 

j - . IN Chrifti nomine juro ego quod a modo ero fidelis domino 
imperatoti Friderico, 8c ejus filio regi Henrico, non ero in confilio 
vel fació, quod ipfi perdant vitam 9 , vel membrum, aut mentem, 
fcucoronam imperii vel régni> vel caput, 8c fifciveroaliquemfecifie, v i tam , niembn, 
vel facete volentem: per roe vel per alium domino imperatoti, vel ,neilt<:n'> coronan 
regi, vel nuntio ejus , fine fraude manifeftabo eis 8c adjuvabo hono- n,,".8^rcs"'' cí" 

o r J - J • i_ Í - J • . " » lionorem aJ-
remeoronztenere: 8cfiperdiderir, recuperarebonafideinexercitu juvare vaiiiii te. 
8c comiratu adjuvabo. Infupcr pacem domini imperatoris Friderici, ne»t«r. 
8c filíi ejus regís Henrici, 8c fuz partís faflam cum focierate Lom-
bardiz, 8c ejus focietatis, ficut feriptum eft inde, fine fraude intra 
quindecim dies poft jurata bono IO intellcciu, 8c figillo imperatoris 10 Contraflus 
figillata obfervabo bona fide, 8c Gne fraude, 8c hoc jurarefaciam ad bonum & íi-
omnes mafeulos mecum habitantes a decímofexto anno fupra ulque num intell=ctnra 
ad feptuagefimum, intra quindecim dies poftquam juratum habuero: hiiicoolli"' * 
exceptis fervis:8c qui per me jurare noluerint.intra tertiarmdiem impe-
rarori, vel regí, vel fuis nuntiis manifeftabo per breve. Millefimo cen
tefimo oñogefimo tettio, indiftione prima. Ego ¡uro ómnibus civi
tatibus focietatis Lombardiz , Marchix, 8c Romanix , 8c locis, 8c 
domino Opizoni Marchioni Malafpinz, 8c ómnibus perfonis prz-
di&x focietatis , concefliones 8c permiffiones atque paila , ficut in 
feripto pacis inrer nuntios domini imperatoris , 8c rectores 8c nun-
tios civitatum focietatis Lombardiz faítocontinetur, firmas renere: 
nec ero in confilio vel faélo ubi aliquidprzdi&orumminuaturalicui 
de focietate: 8c fi qua perfona, aut civitas, vel locus alicui civitati, 
vel loco , aut perfonz prxdi&x focietatis, aut jam diño Marchioni 
auferre, vel deminuere voluerit, eos vel eas manutenete, 8c defen
deré bona fide fine fraude contra omnes adjuvabo: 8c omniaprx-
cepta quz tenores concorditer omnes, velmajorpársmihifecerint 
fine fraude obfervabo: 8c omnia fupradiña, attendam a Kalendis 
Majis ulque ad triginraannos: 8c in capiteuniufcujufque quinquen-
nii, feilicet fi per majorern partem reñorum requifitus fuero, reno-
vabo : 8c hoctotum fine fraude jurare omnes nomines mez civitatis i 
décimo oílavo annoufqueab feptuagefiitium faciam, 8c hzc omnia 
faciam jurare confules vel poteftates mez civitatis, 8t credentias "« n Credmtiam 
ufque ad illum terminum, quimíhi conftitutus fuetit per tenores adverfus ¡mamen. 
Lombardiz 8c Marchix, 8c Romaniz, in hoc eloquio.